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UCHWALA NR 162/XXV/08

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 19 listopada 2008 roku.

w sprawie zwi¢kszenia 1 zmniejszenia dochodow, i wydatkow budzetu
powiatu na 2008 rok oraz dokonania zmian w planie wydatkow budzetu
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku, o samorzqdzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 =z
poz. zm.), art. 166 1. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku — o finansach
. publicznych (Dz. U Nr 249 poz. 2104 z poz.zm), § 73 Statutu Powiatu
Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Ny 173 poz. 3826 z poz. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co nastepuje:
§1.

Zwigksza si¢ dochody budzetu powiatu o kwote 262 176,00 zi

Zmniejsza si¢ dochody budzetu powiatu o kwote 30 113 zt.

Dochody budzetu powiatu sierpeckiego ogdtem wynosza 41 623 740 zt.

Plan dochodow budzetu powiatu sierpeckiego po zmianie przedstawia

zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2.

Zwigksza si¢ wydatki budzetu powiatu, o kwote 262 176 zt.

Zmniejsza si¢ wydatki budzetu powiatu o kwote 30 113 zi.

Wydatki budzetu powiatu sierpeckiego ogdtem wynosza 46 723 740 zt.

Plan wydatkdw budzetu powiatu sierpeckiego po zmianie przedstawia

zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

5. Ustala si¢ wydatki na zadania inwestycyjne w 2008 roku, w kwocie
8 986 214 zl, zgodnie z zatacznikiem nr 2a do niniejszej uchwaty.

§ 3.

1. Okresla sig¢ dochody zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej realizowanych przez powiat zgodnie z zatacznikiem nr 3 do
niniejsze] uchwaty.

2. Okresla si¢ wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej realizowanych przez powiat zgodnie z zatacznikiem nr 3a do
niniejszej uchwaty.
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§ 4.

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu powiatu na 2008 rok zgodnie z
zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.
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® § 5.

Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzadowi Powiatu.

§ 6.

1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku
budzetowym 2008.

2. Uchwate nalezy przekaza¢ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w
Warszawie Zespot w Plocku.




Zatacznik nr 1 do uchwaty Nr 162/XXV/08
Rady Powiatu z dnia 19 listopada 2008 roku.

Zmiany dochodéw budzetu powiatu sierpeckiego na 2008 rok.

Klasyfikacja
budzetowa

Dzi
al

Roz
dzial

§

Tres¢

Stan
przed
zmiang

Zmniej
szenia

Zwigksz
enia

Stan po
zmianie

020

Lesnictwo

196 973

543

197 516 |

02001

Gospodarka lesna

196 973

543

2460

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan biezacych
jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych

177 431

543

197 516

177 974

I

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

5316 721

30 113

210113

5496 721

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

5316 221

210 113

5496221

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

2616221

30113

6260

Dotacje celowe otrzymane z
funduszy celowych na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji 1
zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora fi9nasow
publicznych

180 000

6410

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
inwestycje 1 zakupy
inwestycyine z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

2700 000

30113

180 000

2730 113 |

801

Ofwiata i wychowanie

107 592

5700

113292

- 80120

Licea ogolnoksztalcace

20377 |

3500

23 877

s




0750

| Dochody z najmu i

dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego tub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych
umdw o podobnym
charakterze

14 850

3500

80130

Szkoly zawodowe

48 514

2200

Dochody z najmu 1
dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw
publicznych oraz innych
umow o podobnym
charakterze

16 800

2 200

19 000

852

Pomoc spoleczna

1711 800

40 000

1751 800

85202

Domy pomocy spolecznej

1625600

40 000

1 665 600

0690

Wplywy z réznych oplat

731 710

40 000

771 710

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki spolecznej

429 319

5 820

435139

85324

Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych

11 619

5 820

17 439 |

0970

Wplywy z réznych oplat

11619

5 820

17 439

Razem:

41 391 677

30113

262176

41 623 740 '
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr 162/XXV/08
Rady Powiatu z dnia 19 listopada 2008 roku.

Zmiany wydatkow budzetu powiatu sierpeckiego na 2008 rok.

Klasyfikacja Stan Zmniejs | Zwigksz
budzetowa przed zenia enia Stan po
Dii | Roz § Tresé zZmiana zmianie
al | dzial
020 Le$nictwo 244 010 543 244 5553
02001 Gospodarka lesna 196 973 543 197 319
3030 | Rézne oplaty na rzecz osob
fizycznych 177 234 543 177777
754 Bezpieczenstwo publiczne 1
ochrona przeciwpozarowa 5519 721 30593 | 210593 5699 721
75411 Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej 5516 221 210 593 5696 221
4060 | Pozostale naleznosci
zolnierzy zawodowych 1
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 109512 9501 100 011
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 0
4180 | Rownowazniki pienigzne 1
ekwiwalenty dla zohierzy 1
funkcjonariuszy 97 000 | 2 565 94 435
4210 | Zakup materialow 1
wyposazenia 81 200 480 80 720
4220 | Zakup srodkow
zywnosciowych 1500 993 507
4300 | Zakup ustug pozostatych 25 000 5446 19 554
4350 | Zakup ustug dostepu do sieci
internet 4 000 480 4 480
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 2 000 1 000 1 000
4430 | Rozne oplaty 1 skladki 208 208 0
4440 | Odpisy na ZFSS 1 000 93 907
4750 | Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow i licencji 13 635 9307 4328
6060 | Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych 500 000 210113 710113
801 Oswiata i wychowanie 15014 862 5700 | 15020 562
80120 Licea ogélnoksztalcgce 4331143 3500 4 334 643
4210 | Zakup materialow i
wyposazenia 89 614 3500 93 114
80130 Szkoly zawodowe 6 965 035 2200 6 967 235
4260 | Zakup energii 227269 2200 229 469
A
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| 852 | Pomoc spoleczna 3807 834 | 45 820 3 853 654
85202 Domy pomocy spolecznej 1625 600 40 000 1665600
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikOw 905 578 30 000 935578
4110 | Skfadki na ubezpieczenia
spoleczne 148 100 4 780 152 880
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 23 100 700 23 800
4220 | Zakup srodkéw zywnosci 125 000 | 1 800 126 800
4440 | Odpisy na ZFSS 42 385 2 720 45105
85218 Powiatowe centra pomocy i
rodzinie 339 688 5 820 345508
4170 { Wynagrodzenia bezosobowe 17498 1500 18 998
4210 | Zakup mat4erialow
materialdéw wyposazenia 12 169 2320 14 489
4300 | Zakup ustug pozostalych 20012 1 000 21012
4750 | Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programdw 1 licencji 5000 1 000 6 000
Razem: | 46 491 677 30593 1 262176 46723740
PRZEWODNICZACY [RADY
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr 162/XXV/08

Rady Powiatu z dnia 19 listopada 2008 roku.

Dochody budzetu powiatu sierpeckiego z dotacji na realizacje zadan z

zakresu administracji rzadowej na 2008 rok.

Klasyfikacja
budzetowa

Dzial

Roz
dzial

Tres¢

Stan
przed
zmiang

Zmniej
szenia

Zwigksz
enia

Stan po
Zmianie

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

5361721

30113

30 113

5361 721

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
PoZarnej

5316 221

30113

30113

5316 221

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

2616221

30113

2586108 |

6410

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
inwestycje 1 zakup
inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

2700 000

30113

|
2730113 |

Razem:

7192 710

30113

30 113

7192710
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Zalacznik Nr 3a do uchwaly Nr 162/XXV/08
Rady Powiatu z dnia 19 listopada 2008 roku.

Wydatki budzetu powiatu sierpeckiego z dotacji na realizacje zadan z
zakresu administracji rzadowe;j.

Klasyfikacja
budzetowa Stan Zmniej | Zwigksz
Dzial | Roz § Tres¢ przed szenia enia
dzial zmiang
754 Bezpieczenstwo publiczne i ‘
ochrona przeciwpozarowa 5361 721 30593 30593
75411 Komendy powiatowe
‘ Panstwowej Strazy |
Pozarnej 5316221 30593 | 30593 | 5316221
4060 | Pozostale naleznosci 1
zolnierzy zawodowych 1
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 109 512 9501
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000
4180 | Ré6wnowazniki pienigzne 1
ekwiwalenty dla zolnierzy 1
funkcjonariuszy 97 000 2563
4210 | Zakup materialow 1
wyposazenia 81 200 480
4220 | Zakup srodkow
zywnosciowych 1 500 993
300 | Zakup ustug pozostatych 25 000 5446
4350 | Zakup ustug dostepu do sieci
internet 4 000 480
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 2 000 1 000
4430 | Rozne oplaty i skladki 208 208
4440 | Odpisy na ZFSS 1 000 93
4750 | Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
program6w i licencji 13 635 9307
6060 | Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych 300 000 30113
Razem 7192 710 30 593 30 593

~
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr 162/XXV/08
Rady Powiatu z dnia 19 listopada 2008 roku.

Zmniejszenia i zwigkszenia wydatkéw budzetu powiatu sierpeckiego na

2008 rok.
Klasyfikacja | ‘
budzetowa Stan Zmniej 1 Zwigksz | Stan po
Dzia | Roz § Tres¢ przed szenia l enia ‘ zmianie
1 dzial zmiana ! |
630 Turystyka 25 000 25 000 0
63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki 25 000 25000 0
4300 | Zakup ustug pozostatych 25000 25000 0
801 Oswiata i wychowanie 15 020 562 181 100 | 15201 662
80120 Licea ogolnoksztalcace 4 334 643 68 700 | 4403 343
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 2066279 68 600 | 2134879
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 54 600 100 ! 54 700
80130 Szkoly zawodowe 6 967 235 112 400 | 7079 635
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 4294 209 43000 | 4337209
4110 | Skladki na ubezpieczenia ,
spoleczne 652 972 22 000 674 972
4210 | Zakup materialow 1 111 361 25 000 136 361
wyposazenia !
4260 | Zakup energii 229 469 22400 251 869 |
851 Ochrona zdrowia 2 343 206 183841 | 183841 | 2343206
85111 Szpitale ogdlne 1165 980 183841 183841 | 1165980
4270 | Zakup ustug remontowych 0 183 841 183 841
6220 | Dotacje celowe z budzetu na ;
finansowanie lub |
dofinansowanie kosztéw ,
realizacji inwestycii i |
zakupow inwestycyjnych :
innych jednostek sektora |
finanséw publicznych 1165980 183 139 | 082 139
852 Pomoc spoleczna 3 853 654 200 000 3653 654
85201 Placéwki opiekunczo- | %
wychowawcze 869 266 200 000 669 266
2320 | Dotacje celowe przekazane |
dla powiatu na zadania 1
biezace realizowane na }
podstawie porozumien ,
(umow) miedzy jednostkami :
samorzadu terytorialnego 771 466 200 000 571 466
854 Edukacyjna opieka 1 | i
- wychowawcza 3274 381 25000 | 3299381

[ b




85403 | Specjalne osrodki szkolno- !
wychowaweze | 897850 25000 | 922850
4210 | Zakup materialow 1 E
wyposazenia 55000 25 000 80 000 .
926 Kultura fizyczna i sport 1099 000 18900 | 1117900
92601 Obiekty sportowe 1 039 000 18900 | 1057900 :
4300 | Zakup ustug pozostatych 94 350 18 900 113 250 .
Razem: | 46 723 740 | 408 841 | 408 841 | 46 723 740
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Uzasadnienie
UCHWALY NR 162/XXV/08
Rady POWIATU W SIERPCU
z dnia 19 listopada 2008 roku.

w sprawie zwigkszenia i zmniejszenia dochodéw, i wydatkow budzetu
powiatu na 2008 rok oraz dokonania zmian w planie wydatkow budzetu
powiatu na 2008 rok.

1. Zwiekszone dochody budietu powiatu na 2008 rok o kwote232 063zt
beda realizowane w nastepujgcych dziatach klasyfikacji budzetowej:
Dzial 020 — Lesnictwo.

Rozdzial 02001 — Gospodarka lesna.
Zwiekszenie dochodow tego rozdziatu o kwote 543 zt. wynika z ustawowe]

waloryzacji ekwiwalentéw wedtug wskaznika wzrostu cen towardw 1 ustug
konsumpcyjnych ogtaszanych przez Prezesa GUS.

Dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Rozdzial 75411 — Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej.
Zwiekszenie dochodow w tym dziale o kwote 180 000 zl, jest wynikiem
otrzymanej dotacji z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 180 000 zt, z przeznaczeniem na
zakup ciezkiego samochodu ratowniczo-gasniczego w wysokosci 150 000 zt
oraz zakup motopompy pozarniczej w kwocie 30 000 zt. w dniu 7 listopada
wplyneta decyzja Wojewody Mazowieckiego 240/2008 w wyniku czego zostal
zmniejszona dotacja w § 2110 o kwote 30 113 zt, a zwiekszona w § 6410 o
kwote 30 113 z1.

Dzial 801 — Oswiata i wychowanie.

Zwiekszenie dochoddéw w tym dziale o kwote 5 700 zi, jest wynikiem wyzszego
niz planowano wykonania dochodow w Liceum Ogolnoksztatcacym o kwote

3 500 zt, i w Zespole Szkot Nr 1 0 2 200 zt.

Dzial 852 — Pomoc spoleczna.

Rozdzial 85202 — Domy pomocy spoleczne;j.

Zwiekszone dochody w tym dziale o kwote 40 000 zi, jest wynikiem wyzszego
wykonania planu dochodow z tytutu odptatnosci za pobyt mieszkancow Domu
Pomocy Spotecznej w Szczutowie.

Dzial 853 — Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Rozdzial 85324 — Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych

Zrodtem zwiekszonych dochodéw w tym rozdziale w kwocie 5 820 zt, jest 2,5%
prowizji od wykorzystanych srodkéw na zadania realizowane przez PCPR.




2. Zwiekszone wydatki budgetu powiatu na 2008 rok o 232 063 zt, bedq
realizowane w nastepujgcych dzialach klasyfikacji budzetowej:
Dzial 020 — Lesnictwo.
Rozdzial 02001 — Gospodarka lesna.
Zwiekszone wydatki o kwote 543 zl, zostana przeznaczone na wyplacenie
ekwiwalentéw za dla rolnikéw za prowadzenie upraw lesnych.
Dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Rozdzial 75411- Komendy powiatowe Panstwowej strazy Pozarnej
Zwiekszone wydatki w tym rozdziale o kwote 180 000 zt, zostang przeznaczone
miedzy na: zakup ciezkiego samochodu ratowniczo — gasniczego w kwocie
150 000 zt oraz zakup motopompy pozarniczej w kwocie 30 000 zt
Dzial 801 — Oswiata i wychowanie
Zwiekszone wydatki w tym dziale o kwote 5 700 zi, zostang wykorzystane na
zakup materialow i wyposazenia w Liceum Ogdlnoksztalcacym w wysokosci
3 500 zt oraz w Zespole Szko6! Nr 1 na zakup energii w wysokosci 2 200 zt.
Dzial 852 — Pomoc spoleczna.
Rozdzial 85202 — Domy pomocy spolecznej.
Zwiekszone wydatki w kwocie 40 000 zi, zostana przeznaczone na
wynagrodzenia i pochodne w kwocie 35 480 zi, zakup srodkow zywnosci w
wysokoscei 1 800 zt, oraz odpisy na ZFSS w kwocie 2 720 zt,
Rozdzial 85218 — Powiatowe centra pomocy rodzinie
Zwiekszone wydatki w kwocie 5 820 zl, zostang przeznaczone na
wynagrodzenia bezosobowe, na zakup materiatéw i wyposazenia, zakup ustug
pozostatych oraz zakup akcesoriow komputerowych.
3. Dokonane zmiany w planie wydatkow budZzetu powiatu na 2008 rok bedq
realizowane w nastepujgcych dziatach klasyfikacji budzetowe;.
Zmniejszenie wydatkoéw budzetu powiatu na rok 2008 w ogolnej kwocie
408 841 zt, dotyczy nastepujacych dziatow:
630 — Turystyka , rozdzial 63003 — zadania w zakresie upowszechniania
turystyki o kwote 25 000 zi, kwota ta pierwotnie byta przeznaczone na
dofinansowanie budowy sciezek rowerowych na terenie Wojewodztwa
Mazowieckiego, realizacja tego projektu w roku biezacym nie dojdzie do
skutku.
852 — Pomoc spoleczna, rozdzial 85201 — placowki opiekunczo
wychowaweze o kwote 200 000 zt. Srodki te pierwotnie przeznaczone na
optacenie pobytu dzieci w placowkach opiekunczo wychowawczych na terenie
innych powiatdw nie zostang zrealizowane w roku biezacym:.
Zmniejszenie wydatkow w tych dziatach w kwocie 225 000 zt, zostanie
przeznaczone na sfinansowanie wydatkow w dziatach:
801 — Oswiata i wychowanie.
Rozdzial 80120 — Licea ogolnoksztalcace.
Zwieksza si¢ wydatki w § 4010 0 68 600, w § 4120 o 100 zt.
Rozdzial 80130 — Szkoly zawodowe.




. Wydatki tego rozdziatu zwigksza si¢ o 112 400 zi, z czego:
1. W Zespole Szkol Nr 1 o kwotg 87 400 z, przeznaczeniem na
wynagrodzenia i pochodne o 65 000 zt, zakup energii o 22 400
zt.
2. W Zespole Szko6t Zawodowych Nr 2 o kwote 25 000 zt,
przeznaczeniem na zakup materialéw 1 wyposazenia
Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy o kwote 25 000 z,
z przeznaczeniem na zakup materialow 1 wyposazenia.

4. Kryta Ptywalnia o kwote 18 900 zl, z przeznaczeniem na
pomiary instalacji elektrycznej, wymiana elektrod do badania
czystosci wody.

Dokonanie zmian w dziale 851 — Ochrona zdrowia, rozdziat 85111 — Szpitale

ogdlne polegajace na zmniejszeniu wydatkow w § 6220 o kwote 183 841 z,

pozwoli na zwiekszenie wydatkow w § 4270 z przeznaczeniem na wymiang
. azbestowego pokrycia dachowego na budynkach szpitala.
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